Item equs gnyady sagitario ro ivny, in armis sagitariis.
Item equs czyszawy cum parva cal vicie sagitaria (!) in armis sagitariis.
Item equs popyelycza bonus sub sagitario in armis sagitariis.
Item equs szyvy yaplkobythy sub sagitario bonus, in armis sagitariis-
Item equs czyszawy szchadohrzyvy, sub sagitario in armis sagitariis.
Item bedenia lysza gnyada, sub sagitano in armis sagitariis.
Item valachus gnyady podpolaty, sub sagitario in armis.
Item equs wrony bonus sagitarius, sub sagitario in armis sagitariis.
Item equs albus sagitarius sub sagitario in armis sagitariis.
Item equs gnyady bonus sagitarius, in armis sagitariis super ipso sa

gitario.
Item equs rydzy zwygzdą (!), sub sagitario in armis sagitariis.
Item equs valachus gnyady, sub sagitario in armis sagitariis.
Item tubicinatoris valachus albus sagitarius.
Slywka, Smolka, Johannes Podolszky woyewodzycz, Petrus Kola, Ni- 

colaus Gyemyelnyczky, N\colaus Zolkyewszky, Joannes Doluszky, Petrus 
Gnynszky, Hynek, Stanislaus, Simon Chlyevyczky, Beneszch, Woyczyech 
Sąpolyenszky (!), Januszchowszky, Lonyvszky, Wronykowszky, Jan Hladký, 
Bernath Moravyczky, Jakub Kroczowszky, Waczlaw Vyelky, Prusz Jan, 
Beranet, Caspar Ungarius, Thomaszch Charwath, Benedict Charwath, Ko- 
thowsky.

Brak sygnatury.

21. Kraków, j. maja 14ÇQ.
Jan Olbracht ustanawia Piotra Myszkowskiego, wojewodę bel-' 
skiego, starostą lwowskim i generalnym ziem ruskich, celem 
obrony Rusi i określa bliżej jego obowiązki.
Johannes Albertus dei gracia rex Polonie, suppremus dux Lithuanie, 

Russie Prussieque etc. dominus et heres, una cum prelatis ct baronibus 
consiliariis nostris, recognoscimus tenore prasencium quibus expedit univer- 
sis: quomodo attenta magnifici Petri Myschkowszky pallatini Belzensis
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sincere nobis [dilecti] ') fidei integritate et in rebus gerendis pericia, sibi 
capitaneatum nostrum Leopoliersem integrum cum opidis videlicet : Gly- 
nyany, Scziezycz, Wyszna et Busko 2 3 *) cum omnibus villis, eciam cum omni
bus utilitatibus, proventibus magnis et parvis, ab antiquo quomodolibet ad 
prefatam Leopplim Busko et villas pertinentibus [con-ferimus] 8), eundem pro 
defensione terrarum Russie in capitaneum generalem constituentes. Cui 
quidem Petro pallatino quolibet anno mille florenos pro coquina sua, sicût 
iam anno presenti dedimus, dare debemus interim quo cum Turco bellum 
habuerimus, ipseque Petrus pallatinus in capitaneatu prefato prestiterit; si 
vero cum eodem Turco pacem habuerimus ipsumque de capitaneatu eodem 
amoverimus, a solucione predictorum mille floren or um erinius liberi et abso- 
luti. Debebimus tarnen cum eodem Petro mittere aliquem nuncium nostrum 
ad revidendum et conspiciendum proventus capitaneatus prefati, qui cum ipso 
Petro tractabit et concludet de numero familie, quam idem ipse Petrus palia- 
tinus pro defensione Thartarorum servare debebit iuxta suam possibilitatem. 
Item cum quibuscumque rebus eidem pallatino castra condescendemus, cum 
his eciam omnibus viceversa condescendere debet. Item pixides et pulveres, 
quociens deficient, eidem dare et mittere debebimus. Item ipse Petrus pallatinus 
debebit exploratores fideles et diligentes servare interim, quo trecenti floreni 
sibi dati per nos sufficient, de quibus ipse nobis racionem facere debebit ; 
deficientibus vero prefatis tricentis florenis, debebimus eundem Petrum pro 
aliis exploratoribus de cetero servandis providere. Item quando voluerimus 
vel placuerit nobis aliquem alium in capitaneum ibidem constituere, tune 
debemus eidem Petro pallatino notificare ante hoc unum quartale anni; simi- 
liter et ipse cum nollet ibidem morari, tune nobis eciam debet manifestare 
ante quartale anni, et nos alium loco sui in capitaneum constituere tenebi- 
mur. Harum quibus sigillum nostrum presentibus est subappensum testi- 
monio literarum. Datum Cracovie, feria sexta festi invencionis sancte crucis, 
anno domini millesimo quadringentesimo nonagssimo nono, regni nostri 
septimo.